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Montering mot f.eks. eksisterende  
betongplate

•	 Skru/bolt fast stativføttene (tilbehør) i underla-
get. Kontroller bredden mot fordelerstativet. 

LK Stativfot, leveres i par.

•	 Monter de korrugerte varerøren på fordelersta-
tivets ben (se produktbilde).

•	 Justere fordelerfestet i høyde så at det befinner 
seg på den øvre halven av benen.

•	 Monter stativet i stativføttene. 
•	 Monter varmefordeleren på fordelerfestet og 

juster det till beregnet høyde.
•	 Se til at varerøren dekker stativets ben fra isole-

ring til øver ferdigt gulv.
•	 Teipe varerøren mot stativens bein, dette for at 

forhindre at varerøren flyter opp ved støpingen.

Når gulvvarmefordeleren er ferdig og støpningen 
har herdet, kan stativet demonteres fra varmeforde-
leren og dras opp av stativføttene (stativføttene blir 
stående igjen i støpningen) og rørstussene. Rørstus-
senes funksjon er å beskytte stativets føtter mot be-
tongen og å gjøre det mulig å trekke opp stativet fra 
betongen etter støping. Rørstussene og ev. halsen på 
stativføttene kappes ved betongoverflaten.

Bestillingsdata
Artikkel NRF
LK Fordelerstativ H 1500 mm B 800 mm 836 43 96

Tilbehør
Artikkel NRF
LK Stativfot (par) B 30 x L 200 x H 95 mm 505 08 14

LK Varerør dim 25 836 44 05

Utførelse
Ved montasje av LK Gulvvarmesystem i plate 
på mark kan LK Fordelerstativ brukes som feste 
for LK Varmekretsfordeler. Fordelerstativet er 
demonterbart og tar liten plass ved lagring og 
transport. Som tilbehør finnes LK Stativfot, som 
benyttes hvis stativet skal brukes mot f.eks. eksis-
terende betongplate.

LK Fordelerstativ består av 2 stk 1,5 m lange ben 
og et fordelerfeste som er justerbart i høvde- og 
sideledd. Til fordelerstativet medfølger 2 stk 400 
mm korrugerte varerør som forhindrer at benen 
støpes fest i betongen. Fordelerstativet kan der-
med benyttes igjen.

Montasje, plate på mark
•	Monter de korrugerte varerøren på fordeler-

stativets ben (se produktbilde).
•	Justere fordelerfestet i høyde så at det befin-

ner seg på den øvre halven av benen.
•	Slå ned fordelerstativet til at det er stødig i 

bakken.
•	Monter varmefordeleren på fordelerfestet og 

juster det till beregnet høyde.
•	Se til at varerøren dekker stativets ben fra 

isolering til øver ferdigt gulv.
•	Teipe varerøren mot stativens bein, dette 

for at forhindre at varerøren flyter opp ved 
støpingen.

Når gulvvarmefordeleren er ferdig og støpningen 
har herdet kan stativet demonteres fra varmefor-
deleren og trekkes opp fra varerøren. Varerørens 
funksjon er at beskytte stativets ben fra betong og gi 
en mulighet å trekke opp stativet fra betongen etter 
støping. Varerøren kappes ved betongoverflaten.
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